
Skinnarvikens intresseförening    

Styrelsemöte   PROTOKOLL 2026-02-11 

 

 

Plats Zoom 

Närvarande Hans Hertz, Mikael Nyström, Jens Lundsten, Jarl Risberg, Reid Cederlund, 

Margareta Vogel. Anna Ohlin anmält förhinder. 

 

 

Ärenden 

Mötet inleds med en tyst minut för medlemmar som nyligen avlidit: Cecilia 

Renvert, Hans-Ebbe Lindskog och Anders Haraldsson.  

 

1 Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 

Till ordf väljs Hans Hertz, sekr Margareta Vogel, justerare Jarl Risberg. 

 

2 Dagordningens godkännande 

Godkännes enligt utskick. 

 

3 Föregående protokoll 2025-12-03  

Föregående protokoll godkännes och lägges till handlingarna. 

 

4 Ekonomi – Jens, Hans 

81 betalande och 13 icke betalande. Jens skickar påminnelser. 

Kassan idag 89 000 kr – bidrag inkomna under januari från Trafikverket och 

Ronneby kommun. Brev från Ronneby kommun att de ser över 

bidragsfrågan – men det har blivit överklagat så vi har kvar vårt bidrag i år. 

Ekonomin känns stabil för det här året. 

 

5 Detaljplanen – Hans 

Hans funderar på vilka vägsträckor som kan behöva höjas och kommer vid 

årsmötet att presentera en långsiktig plan. Hans tänker sig två grupper av 

fastigheter: 

Första gruppen är hus som ligger över 2,5 m-gränsen där bara vägen är 

problemet. Den andra gruppen är hus som behöver höjas och även vägen. 

Tanken är att på 20 års tid kan vi ha höjt vägarna så att vägarna blir 

framkomliga till alla fastigheter.  

Mikael tror att nedre delen av Flintholmsvägen kommer att bli ett väldigt 

stort projekt. Hans instämmer, säkert det största projektet, den vägen ligger 

lägst av alla. Hans beräkning 400 m och i snitt 1 m höjning.  

Hans planerar för den genomgången på årsmötet. Förväntningarna på 

föreningen måste vara rimliga. 

 

Ang lagring av material.  Reid och Gösta har resonerat kring lagring och 

konstaterat att det behövs en plan. Det senaste materialet har inte sparats på 

området. 

 

Hans undrar om vi känner till några fastigheter med byggplaner med nya 

detaljplanen? Några som har planer men inte satt igång ännu.  



 

6 Vägar långsiktigt – Mikael och Reid 

Inget nytt utöver det som nämnts. 

 

7 Vägar – status och löpande underhåll – Reid 

Halkbekämpning har behövts i vinter. Reid har en sandspridare till 4-

hjulingen och sprider grus i backarna där det varit isigt. Det har kommit snö 

flera omgångar i vinter. Vi är väldigt nöjda med Robin Andersson som 

entreprenör. Jourersättningen – vi ska utvärdera när räkningen kommer. 

Styrelsen enas om att det fungerar bra – och troligen samma pris eller lägre 

än andra. 

 

8 Övriga frågor / pågående frågor löst hängande 

- Åke Stridh informerat om ett förslag på breddning av gemensamma 

delen av Bökeviksvägen – från Vierydsvägen till infarten till vårt 

område. Frågan har väckts vid möte i Bökeviksvägens 

samfällighetsförening. Breddning alternativt mötesplatser. Problem vid 

möte med stora lastbilar.  Vi har en positiv grundinställning men vill veta 

vad det kostar. 

- Hans Håkansson har skrivit ang röjning av ängen vid Arheden och Bernmark 

(på vägen till iläggningsplatsen). Intilliggande fastigheter har haft en 

överenskommelse med markägaren, Gösta Oredsson, att de får röja ängen. 

På senare tid har det blivit något som utförts mot ersättning – en kostnad på 

mellan 3000 och 6000 kr/år. Frågan avser om föreningen kan ta kostnaden. 

Vi ser inte att det ingår i föreningens uppdrag enligt stadgarna.  

 

9 Nästa möte 

Planeras till påskdagen 5 april gemensam lunch på förslagsvis Eriksberg och 

möte efteråt hos Margareta. Åke Stridh bjuds med.  

   

 

 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare   

 

 

 

Hans Hertz, ordförande   Jarl Risberg, justerare 


